

事業別セグメント情報

(単位:百万円)

2011年3月期	報告セグメント				計	その他*	合計
	アセット マネジメント 事業	フロー・レレッジ& インベストメント バンキング事業	ファイナンシャル・ サービス事業	住宅不動産 関連事業			
売上高							
外部顧客に対する売上高	¥ 30,699	¥ 45,374	¥ 28,364	¥ 23,464	¥ 127,903	¥ 13,178	¥ 141,081
セグメント間の内部売上高又は振替高	1	2,498	2,165	3	4,669	2,453	7,122
計	30,701	47,873	30,530	23,467	132,573	15,631	148,204
セグメント利益又は損失(△)	9,577	6,123	△536	3,370	18,534	△1,832	16,702
セグメント資産	222,364	909,176	122,716	104,821	1,359,078	16,793	1,375,872
その他の項目							
減価償却費	50	2,734	1,277	439	4,502	479	4,982
のれんの償却額	274	5,851	526	728	7,381	508	7,889
持分法適用会社への投資額	4,146	2,062	25,661	—	31,870	238	32,109
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	685	3,196	4,020	538	8,440	482	8,923

※「その他」欄は、報告セグメントに含まれない事業セグメントの売上高です。

(単位:百万円)

2012年3月期	報告セグメント				計	その他*	合計
	アセット マネジメント 事業	フロー・レレッジ& インベストメント バンキング事業	ファイナンシャル・ サービス事業	住宅不動産 関連事業			
売上高							
外部顧客に対する売上高	¥ 34,566	¥ 41,485	¥ 41,001	¥ 22,463	¥ 139,517	¥ 5,557	¥ 145,074
セグメント間の内部売上高又は振替高	0	2,297	2,352	2	4,652	3,142	7,794
計	34,566	43,783	43,354	22,466	144,169	8,699	152,869
セグメント利益又は損失(△)	14,183	3,607	△2,640	3,383	18,533	△3,348	15,185
セグメント資産	244,449	1,220,172	133,623	118,400	1,716,646	20,429	1,737,075
その他の項目							
減価償却費	54	3,464	1,444	587	5,550	559	6,109
のれんの償却額	251	5,851	517	741	7,361	505	7,866
持分法適用会社への投資額	4,623	4,829	30,671	—	40,124	121	40,246
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	61	4,043	3,882	601	8,588	7,302	15,890

※「その他」欄は、報告セグメントに含まれない事業セグメントの売上高です。

本書に掲載されている財務情報の詳細につきましては、
以下のホームページで提供しております有価証券報告書及び決算短信をご覧ください。

■ SBIホールディングス ホームページ「株主・投資家の皆様へ」(IRライブラリ)

有価証券報告書 <http://www.sbigroup.co.jp/investors/library/filings/>

決算短信 <http://www.sbigroup.co.jp/investors/library/earning/>